



## POZNALIŚMY NAJLEPSZYCH POLICJANTÓW SŁUŻBY PATROLOWEJ

Data publikacji 17.06.2016

**W czwartek /16 czerwca/ odbył się FINAŁ XXIII WOJEWÓDZKICH ZAWODÓW POLICJANTÓW PREWENCJI Turniej Par Patrolowych „Patrol roku”. Po kilkugodzinnej, zaciętej rywalizacji poznaliśmy najlepszych policjantów, którzy będą reprezentować lubuską Policję w podobnych zawodach na szczeblu krajowym.**

Od służby patrolowej zdecydowana większość policjantów rozpoczyna swoją przygodę z mundurem. Taka służba wymaga od policjantów dużej znajomości przepisów, sprawności fizycznej, czy umiejętności rozwiązywania spornych interwencji. Policjanci służby patrolowej dzień i noc dbają o bezpieczeństwo mieszkańców. To od ich szybkiej i skutecznej interwencji zależy zdrowie i życie. Mundurowi z „patrolu” bardzo często jako pierwsi są na miejscu wypadku, kradzieży, czy innego poważnego zdarzenia. Dlatego od ich profesjonalizmu bardzo często zależy powodzenie dalszego postępowania w sprawie.

Mundurowi sprawdzili swoją wiedzę i umiejętności w FINALE XXIII WOJEWÓDZKICH ZAWODÓW POLICJANTÓW PREWENCJI Turniej Par Patrolowych „Patrol roku”. Tegoroczne zawody zorganizowano w świebodzińskiej komendzie. Na starcie stanęło 26 policjantów, którzy reprezentowali komendy z całego województwa oraz mundurowi z SPPP w Gorzowie Wlkp. Zawodnicy mieli do pokonania: test wiedzy, strzelanie i test sprawności fizycznej. Nad przebiegiem zmagania czuwali policjanci z KWP w Gorzowie Wlkp. Po kilkugodzinnej, zaciętej rywalizacji wyłoniono najlepszych policjantów. Za emocjonującą rywalizację podziękował Dyrektor Biura Wojewody Waldemar Gredka. Zwycięzcami okazali się mundurowi z KPP w Świebodzinie. Na podium stanęli również reprezentanci SPPP w Gorzowie Wlkp. oraz mundurowi z KPP w Żaganiu. Dwie najlepsze drużyny będą reprezentować lubuską Policję w zawodach na szczeblu krajowym. **Wszystkim uczestnikom dziękujemy i gratulujemy profesjonalnego przygotowania. Z kolei najlepszym życzymy powodzenia w zawodach na szczeblu krajowym!**

opracował:

st. sierż. Tomasz Bartos - Zespół Prasowy KWP w Gorzowie Wlkp.

foto/video - asp. Łukasz Szymański KPP w Świebodzinie





